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Compte de Résultat

Au 31/07/2018

SNUIPP CHARENTE

138 RTE DE BORDEAUX

16000 ANGOULEME

Exercice N 31/07/2018
(11 mois)

France Exportation Total

Exercice N-1
(12 mois)

31/08/2017

Ecart N/ N-1

EUROS

%

PRODUITS D'EXPLOITATION

Ventes de marchandises
Production vendue de biens
Production vendue de services

CHIFFRE D'AFFAIRES NET

350

350

-350

-350

-100.00

-100.00

Production stockée

Production immobilisée

Subventions d'exploitation

Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges
Autres produits 32942

TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (1) 32 942

31750

32 100

1192

842

3.75

2.62

CHARGES D'EXPLOITATION

Achats de marchandises

Variation de stock (marchandises)

Achats de matiéres premieres et autres approvisionnements
Variation de stock (matieres premiéres et approvisionnements)
Autres achats, charges externes 11591
ImpAots, taxes et versements assimilés
Salaires et traitements

Charges sociales

Dotations aux amortissements 308
Dotations aux provisions sur immobilisations
Dotations aux provisions sur actif circulant
Dotations aux provisions pour risques et charges
Autres charges 15973

TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II) 27 872

350

13150

241

14 368

28 110

-350

-1 559

67

1605

-238

-100.00

-11.86

27.67

11.17

-0.85

1- RESULTAT D'EXPLOITATION (I-11) 5070

3991

1079

27.05

QUOTES-PARTS DE RESULTAT SUR OPERATIONS FAITES EN
COMMUN

Bénéfice attribué ou perte transférée (lll)

Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)

PRODUITS FINANCIERS

Produits financiers de participations

Produits des autres valeurs mobiliéres et créances de I'actif immobilisé
Autres intéréts et produits assimilés 186
Reprises sur provisions et transferts de charges

Différences positives de change

Produits nets sur cessions de valeurs mobiliéres de placement

TOTAL V 186

185

185

0.52

0.52
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Exercice N Exercice N-1
(11 mois) (12 mois) Ecart N /N-1
31/07/2018 31/08/2017 EUROS %
CHARGES FINANCIERES
Dotations financiéres aux amortissements et provisions
Intéréts et charges assimilées
Différences négatives de change
Charges nettes sur cessions de valeurs mobiliéres de placement
TOTAL VI
2 - RESULTAT FINANCIER (V-VI) 186 185 1 0.52
3 - RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-11+11I-IV+V-VI) 5 256 4176 1080 25.87
PRODUITS EXCEPTIONNELS
Produits exceptionnels sur opérations de gestion 1400 1400
Produits exceptionnels sur opérations en capital
Reprises sur provisions et transferts de charges
TOTAL VII 1400 1400
CHARGES EXCEPTIONNELLES
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion 236 236
Charges exceptionnelles sur opérations en capital
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions
TOTAL VI 236 236
4 - RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIIT) 1164 1164
Participation des salariés aux résultats de I'entreprise (IX)
Imp6ts sur les bénéfices (X)
TOTAL DES PRODUITS (I+111+V+VII) 34 528 32285 2243 6.95
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VII+IX+X) 28 108 28110 -2 -0.01
5 - BENEFICE OU PERTE (Total des produits - Total des charges) 6 420 4176 2 244 53.75




